




Приложение к распоряжению Администрации Жуковского сельского поселения от 26.12.2024 №89


УТВЕРЖДАЮ


Глава Администрации Жуковского сельского поселения
М.А. Мелешкин
«26» декабря 2024 г

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента государственной (комплексной) программы Ростовской области, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджет
ные источники



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие водохозяйственного комплекса»
	1 января 2025 г.
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист второй категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Осуществление мониторинга за техническим состоянием берегоукрепительных сооружений»
	1 января 2025 г.
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист второй категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. Мониторинг за техническим состоянием берегоукрепительных сооружений с привлечением сотрудников филиала «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища»
	Х
	01.07.2025

	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист второй категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.2. Мониторинг за техническим состоянием берегоукрепительных сооружений с привлечением сотрудников филиала «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища»
	Х
	01.11.2025

	Администрация Жуковского сельского поселения (специалист второй категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	[bookmark: _GoBack]0,0
	0,0




